



TÜRKİYE BUZ HOKEYİ FEDERASYONU

COVID-19 PANDEMİ SÜRECİ

MÜSABAKA TAKIM KADRO YAPISI STATÜSÜ

Türkiye Buz Hokeyi Federasyonu 2021-2022 Sezonu Erkekler Süper Lig, Kadınlar Süper Lig ve U20 Genç Erkekler Lig müsabakalarının oynanması ve liglerin devamlılığının sağlanması amacıyla, Covid-19 Pandemi sürecinde takımların uyması gereken müsabaka kadro koşulları iş bu statüde belirlenmiş olup, aşağıda belirtildiği şekilde uygulanacaktır.

- 1) Kulüplerin sporcu, antrenör ve takım görevlilerinin müsabakalarda yer alabilmeleri için, müsabaka tarihinde **HES Kodu sorgulamalarının RİSKSİZ olması gerekmektedir**. HES kodu sorgulaması RİSKSİZ olan kişiler müsabakada yer alabilecektir.
- 2) Kulüpler sporcu, antrenör ve takım görevlilerine ait bilgileri ve HES kodu bilgilerini içeren **EK-1 Takım Kadro ve HES Kodu Formunu** ilk müsabaka tarihinden 7 gün öncesine kadar TBHF'ye bildirmek zorundadır. Bildirilen HES kodlarının en az 5 ay geçerlilik süresi olmalıdır.
- 3) TBHF, şüphe duyulan veya semptom gösteren her sporcu, antrenör ve takım görevlileri için müsabaka öncesinde PCR testi talebinde bulunabilir.
- 4) Kulüpler, müsabakalar neticesinde doğacak sağlık problemi, maddi ve manevi zarar vb. bütün hususlarda TBHF'nin hiçbir sorumluluğu bulunmadığını ve alınan tedbirlerin yeterli olduğunu peşinen kabul etmişlerdir.
- 5) Oyuncu bekleme sıralarında sporcular hariç, yukarıdaki şartları taşıyan en fazla 3 takım görevlisi (Antrenör, İdareci, Malzemeci, Doktor) yer alabilecektir. 2. Kademe Antrenör bulundurma zorunluluğu, ilgili 2. Kademe antrenörün Covid-19 PCR testi sonucunun pozitif olması veya HES Kodu sorgulamasının RİSKLİ olması durumunda aranmayacaktır. Bu durumda oyuncu bekleme sıralarında, yetkili (akreditasyon kartına sahip) bir takım idaresinin bulunması zorunludur.
- 6) Müsabaka Kadrosunda **HES Kodu sorgulamaları RİSKSİZ olan 15 Oyuncu ve 2 Kaleci** tamamlama zorunluluğu Takımlara aittir. Müsabaka Kadrosunda eksik sporcu bulunan Takımlara, Lig Statülerinde belirtildiği şekilde Minimum Müsabaka Kadrosuna kadar (13+1) idari para cezası uygulanacaktır. Sadece Kalecilerin HES Kodu sorgulamasının RİSKLİ olması durumunda, cezasız olarak 1 Kaleci ile müsabakada yer alabilirler. Müsabaka da yer alacak minimum 1 Kaleci bulundurma sorumluluğu Takımlara aittir. Bunun haricindeki durumlarda GMT Madde 15.1. hükümleri uygulanacaktır.
- 7) İşbu statü hükümleri TBHF tarafından yürütülecek olup, TBHF gerek duyması halinde Covid-19 vaka sayıları göz önünde bulundurularak müsabakaları erteleme, iptal etme, ilgili resmi makamların ve Covid-19 Pandemi sürecinin seyri göz önünde bulundurularak, statü hükümlerinde değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

TÜRKİYE BUZ HOKEYİ FEDERASYONU TÜM TAKIMLARA BAŞARILAR DİLER.

TÜRKİYE BUZ HOKEYİ FEDERASYONU
2021-2022 SEZONU TAKIM KADROSU-HES KODU FORMU

EK-1

KULÜP ADI :					
LİG ADI :					
	TAKIM GÖREVLİSİ AD-SOYAD	GÖREVİ			HES KODU
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
	SPORCU AD-SOYAD	DOĞUM TARİHİ	FORMA NO	*MEVKİ	HES KODU
1				KALECİ	
2				KALECİ	
3				KALECİ	
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					

* Listede yer alan tüm sporcuların mevkileri belirtilecektir.

FORMU DOLDURAN AD-SOYAD:

Tablo bilgisayar ortamında doldurulduktan sonra, ilgili Ligin ilk müsabaka tarihine en geç 7 gün öncesine kadar TBHF'nin alkankilinc@tbhf.org.tr mail adresine gönderilecektir.